
UCHWAŁA NR XXXV/235/2022 
RADY GMINY KOŁBIEL 

z dnia 11 kwietnia 2022 r. 

w sprawie: nadania nazw ulicy w obrębie Dobrzyniec i Rudzienko gmina Kołbiel. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) 

Rada Gminy Kołbiel uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę: 

1) „Wawrzyniecka” ulicy w ciągu drogi powiatowej nr 2245W, stanowiącą działkę ewidencyjną nr 
145 położoną w obrębie Dobrzyniec oraz działki ewidencyjne nr 1935 i nr 627, położone w obrębie 
Rudzienko, będące własnością Powiatu Otwockiego. 

§ 2. Położenie ulicy wykazano na załączniku graficznym stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbiel. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Mazek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1F1D79B-B748-4EDC-8F78-BB3433E27C92. Podpisany Strona 1



 

 

 

Załącznik do  

UCHWAŁY  Nr XXXV/235/2022 

RADY GMINY KOŁBIEL 

z dnia 11 kwietnia  2022r. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1F1D79B-B748-4EDC-8F78-BB3433E27C92. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

